5 IVECO CITYCLASS 2011/2012 ISZ8847 DIESEL R$ 6.465,25 

6 VW 15.190 2011/2012 ISW3540 DIESEL R$ 7.171,75 

7 VW 15.190 2011/2012 ISW3F52 DIESEL R$ 7.171,75 

8 MARCOPOLO VOLARE 2021/2022 JBC5G20 DIESEL R$ 7.171,75 

9 VW NEOBUS 2022/2022 JBE0I52 DIESEL R$ 7.171,75 

Valor referencial do Lote 01 – R$ 56.666,00 (cinquenta e seis mil seiscentos e sessenta e 

seis reais). 

LOTE 02 - GABINETE DO PREFEITO / CONSELHO TUTELAR: 

Lote 02 Gabinete do Prefeito/Conselho Tutelar 

Item Marca Modelo Ano Placa Combustível 
Valor 

referencial 

1 CHEVROLET ONIX 2022 JBE6F92 ALCOOL/GASOLINA R$ 2.102,75 

2 CITROEN AIRCROSS 2016/2017 IXO7366 ALCOOL/GASOLINA R$ 2.102,75 

Valor referencial do Lote 02 – R$ 4.205,50 (quatro mil duzentos e cinco reais e cinquenta 

centavos). 

LOTE 03 - Secretaria da Fazenda: 

Lote 03 Secretaria da Fazenda 

Item Marca Modelo Ano Placa Combustível 
Valor 

referencial 

1 VW GOL 2006/2007 INN6219 ALCOOL/GASOLINA R$ 2.102,75 

Valor referencial do Lote 03 – R$ 2.102,75 (dois mil cento e dois reis e setenta e cinco 

centavos). 

LOTE 04 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social: 

Lote 04 Secretaria de Desenvolvimento Social 

Item Marca Modelo Ano Placa Combustível 
Valor 

referencial 

1 VW GOL 2019/2020 IZL7A38 ALCOOL/GASOLINA R$ 2.102,75 

Valor referencial do lote 04 – R$ 2.102,75 (dois mil cento e dois reais e setenta e cinco 

centavos). 

LOTE 05 - Secretaria da Saúde: 

Lote 05 Secretaria da Saúde 
Item Marca Modelo Ano Placa Combustível Valor referencial 

1 CHEVROLET SPIN 2021/2022 JAT4G60 ALCOOL/GASOLINA  R$ 2.868,00  

2 CHEVROLET SPIN 2022/2022 JBM6E40 ALCOOL/GASOLINA  R$ 2.868,00

[...]

2018/2019 IZC3F34 DIESEL R$ 6.215,25 

12 MARCOPOLO VOLARE 2012/2013 ITQ3I01 DIESEL R$ 6.215,25 

13 I/M BENZ 415 EUROLAF 2017/2018 IYO2541 DIESEL R$ 6.215,25 

14 
MARCOPOLO 

33 
PASSAGEIROS 

VOLARE 2021/2022 JBE2A67 DIESEL R$ 7.171,75 

Valor referencial do lote 05 – R$ 49.140,75 (quarenta e nove mil cento e quarenta reais e 

setenta e cinco centavos). 

LOTE 06 - Secretaria Municipal de Obras: 

Lote 06 Secretaria de Obras 
Item Marca Modelo Ano Placa Combustível Valor referencial 

1 FORD CARGO 2009/2010 IQP1D69 DIESEL R$ 6.215,25 

2 RENAULT MEGANE 2005/2006 IMV6607 GASOLINA R$ 2.102,75 

3 CHEVROLET MONTANA 2015/2016 IWU0F09 ALCOOL/GASOLINA R$ 2.868,00 

Valor referencial do lote 06 – R$ 11.186,00 (onze mil cento e oitenta e seis reais). 

LOTE 07 - Secretaria Municipal de Agricultura: 

Lote 07 Secretaria de Agricultura 

Item Marca Modelo Ano Placa Combustível 
Valor 

referencial 

1 FORD CARGO 2015/2015 QKS9D00 DIESEL R$ 6.215,25 

2 VOLVO VM 2014/2015 IWE1168 DIESEL R$ 6.215,25